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OFERTAS DA SEMANA

Válidas até 13/02/2026
ou enquanto durar o estoque  

244033

244034

244035

Branco

Cinza

Preto

8,68
8,68
8,68

01

01

01

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Ideal para uma ampla gama de
aplicações em vedações,
preenchimentos e reparos na
construção civil.
Oferece excelente aderência a diversas
superfícies e é uma solução prática e
eciente para suas necessidades de
vedação.

PU40 Construção 380g

(44) 3032-1050
Ligação gratuíta: 0800 001 1050

Arruela Lisa Polida
Pct. c/ 100 

3,19
3,22
5,37
8,29

23,20
19,35
37,25
43,14
68,74
86,78

13338

13339

13232

13225

13340

13227

13228

13341

13377

13378

3/16"
1/4"

5/16"
3/8"

7/16"
1/2"
5/8"
3/4"
7/8"
1"

01
01
01
01
01
01
01
01
01
01

Ref.  Emb./Pct.Descr. R$/Pct.

Adesivo Plástico c/ Catalisador
Adesivo plástico com catalisador é ideal para
reparos automotivos, especialmente em
superfícies metálicas e
plásticas, onde é necessário
alto poder de
preenchimento
e resistência.

Ref.  Descr. R$/Un.Emb.

8,49
7,91

14,93
14,24

21367

21260

21369

21222

400g - Branco

400g - Cinza

700g - Branco

800g - Cinza

01

01

01

01

48mm x 40m 3,091223260

Emb.           Descr. R$/Un.Ref.  

Indicado principalmente 
para fechamento de 

caixas e pacotes, possui 
ótima aderência para 

proporcionar segurança 
durante o transporte do 

material.
Possui forte desempenho

e excelente adesão.

Fita de Empacotamento
Transparente

Lápis para Carpinteiro 

Ideal para marcar madeira. 
Seu formato se adequa com
facilidade a mão evitando que
o lápis escorregue! 
Grate forte, não
quebra com
facilidade.

39124 Formato Ovalado 1,5672

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Cimento e Cimentinho

42210

42209

Cimento Comum Cinza

Cimentinho Branco

2,66
4,32

01

01

Ref.  Emb.           R$/Un.Descr.

Mangueira Cristal para Nível
São utilizadas

principalmente p/
medição de nível

em construção
civil e irrigação.

64,77
83,26

106,11
156,23
229,58

115200

115201

115203

115141

115202

50m

50m

50m

50m

50m

1/4" x 1,3mm

5/16" x 1,3mm

3/8" x 1,5mm

1/2" x 2,0mm

3/4" x 2,0mm

Ref.  Emb./Rl.           Descr. R$/Rl.

Tem a importante função de ligar a
torneira  (rede hidráulica) à  lavadora

de roupas, elimina a
necessidade de encher

a sua lavadora
manualmente, 

conduzindo a água
 com segurança 

e praticidade.

Mangueira para Entrada de 
Máquina de Lavar Roupa

115209 1,40m 6,7701
Ref. Emb.   Descr. R$/Un.

114

72

54

1,98
3,44
7,24

147306

147307

147308

18mm x 5m

18mm x 10m

18mm x 20m

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Fita Isolante 912I
Indicada para
aplicações manuais
ou automáticas,
pode ser usada
em bandagem de
chicotes de os
elétricos em geral e
veículos automotores.

Colou, tá colado.

160094 280g 10,6112

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Espuma Expansiva
Multiuso Orbi Foam

Ideal para vedação, xação e
isolamento térmico e acústico em
diversos materiais como madeira,
alvenaria, metais e plásticos.
Ela expande até 4 vezes o volume
inicial, preenchendo espaços e
ssuras de forma durável e resistente.

05 1,67169009 10m

Ref.  Emb.     Descr. R$/Un.

Corda Varal Sortida Nº 1 Linha para Pedreiro

169005

169006

169007

169008

Lisa 50m

Lisa 100m

Trançada 50m

Trançada 100m

50

50

50

50

1,93
3,97
2,97
4,65

Ref. Emb.           Descr. R$/Un.

Luva Flextactil Preta
Recomendado para manuseio
de peças secas ou oleadas,
montagem, manutenção e
trabalho com ferramentas
manuais. Sua forma ergonômica
reduz a fadiga muscular e permite
o perfeito ajuste às mãos.

2,24
2,24
2,08
2,08

194096

194095

194033

194032

PP

P

M

G

12

12

12

12

Ref.  Emb./ParDescr. R$/Par

Desengripante Spray 

Desenvolvido para reduzir o 
atrito e, consequentemente, o 
desgaste entre partes metálicas,
eliminando ruídos e lubrificando
por completo devido ao seu alto
poder penetrante.

5,442590007 300ml 12

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.

Torneira Esfera A40009

Torneira metálica
de esfera,
geralmente usada
em tanques,
máquinas de lavar,
áreas externas e jardins. 

Uso indicado:
Banheiro, cozinha,
garagem, jardim,

lavanderia, varandas
e áreas externas

92302 1/2" x 3/4" 13,6301

Ref.  Emb.           Descr. R$/Un.


