

Válidas até 13/02/2026
ou enquanto durar o estoque

Av. Julieta dos Santos Pardini, 112
Pq. Indl. Felizardo Meneguetti - Maringá - PR



(44) 3032-1050

Ligaçāo gratuita: 0800 001 1050



PU40 Construção 380g

Ideal para uma ampla gama de aplicações em vedações, preenchimentos e reparos na construção civil. Oferece excelente aderência a diversas superfícies e é uma solução prática e eficiente para suas necessidades de vedação.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
244033	Branco	01	8,68
244034	Cinza	01	8,68
244035	Preto	01	8,68



Cimento e Cimentinho



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
42210	Cimento Comum Cinza	01	2,66
42209	Cimentinho Branco	01	4,32

Mangueira para Entrada de Máquina de Lavar Roupa

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
115209	1,40m	01	6,77

Fita Isolante 9121

Indicada para aplicações manuais ou automáticas, pode ser usada em bandagem de chicotes de fios elétricos em geral e veículos automotores.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
147306	18mm x 5m	114	1,98
147307	18mm x 10m	72	3,44
147308	18mm x 20m	54	7,24

Corda Varal Sortida N° 1

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
169009	10m	05	1,67

CIF ou convênio cobrado na Nota Fiscal abaixo de R\$ 700,00 terá custo mínimo do frete no valor a partir de R\$ 35,00 para todo estado do PR.

Condições de pagtos. e prazos são para Clientes Cadastrados Revenda

Imagens ilustrativas.

Espuma Expansiva Multiuso Orbi Foam

Ideal para vedação, fixação e isolamento térmico e acústico em diversos materiais como madeira, alvenaria, metais e plásticos. Ela expande até 4 vezes o volume inicial, preenchendo espaços e fissuras de forma durável e resistente.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
160094	280g	12	10,61



Desengripante Spray

Desenvolvido para reduzir o atrito e, consequentemente, o desgaste entre partes metálicas, eliminando ruídos e lubrificando por completo devido ao seu alto poder penetrante.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
2590007	300ml	12	5,44



Adesivo Plástico c/ Catalisador

Adesivo plástico com catalisador é ideal para reparos automotivos, especialmente em superfícies metálicas e plásticas, onde é necessário alto poder de preenchimento e resistência.



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
21367	Carplast 400g - Branco	01	8,49
21260	Carplast 400g - Cinza	01	7,91
21369	MAXI RUBBER 700g - Branco	01	14,93
21222	MAXI RUBBER 800g - Cinza	01	14,24

Luva Flextactil Preta

Recomendado para manuseio de peças secas ou oleadas, montagem, manutenção e trabalho com ferramentas manuais. Sua forma ergonômica reduz a fadiga muscular e permite o perfeito ajuste às mãos.



Lápis para Carpinteiro

Ideal para marcar madeira. Seu formato se adequa com facilidade a mão evitando que o lápis escorregue! Grafite forte, não quebra com facilidade.

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
39124	Formato Ovalado	72	1,56



Fita de Empacotamento Transparente

Indicado principalmente para fechamento de caixas e pacotes, possui ótima aderência para proporcionar segurança durante o transporte do material. Possui forte desempenho e excelente adesão.

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
23260	48mm x 40m	12	3,09



Arruela Lisa Polida

Pct. c/ 100

Ref.	Descr.	Emb./Pct.	R\$/Pct.
13338	3/16"	01	3,19
13339	1/4"	01	3,22
13232	5/16"	01	5,37
13225	3/8"	01	8,29
13340	7/16"	01	23,20
13227	1/2"	01	19,35
13228	5/8"	01	37,25
13341	3/4"	01	43,14
13377	7/8"	01	68,74
13378	1"	01	86,78



Linha para Pedreiro



Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
169005	Lisa 50m	50	1,93
169006	Lisa 100m	50	3,97
169007	Trançada 50m	50	2,97
169008	Trançada 100m	50	4,65

Torneira Esfera A40009

Uso indicado: Banheiro, cozinha, garagem, jardim, lavanderia, varandas e áreas externas

Ref.	Descr.	Emb.	R\$/Un.
92302	1/2" x 3/4"	01	13,63



Acima de: **R\$ 1.000,00**
Pague em: **30/60/90 dias**

Acima de: **R\$ 1.500,00**
Pague em: **45/75/105 dias**

Acima de: **R\$ 2.000,00**
Pague em: **60/90/120 dias**